清瀬市教育委員会は「子供が育つ 市民が育つ まちも育つ 清瀬の教育」の実現に努めます

令和５年第 1 回清瀬市教育委員会臨時会会議録

令和５年第 1 回清瀬市教育委員会臨時会が令和５年３月 29 日（水）午後 3時 30 分に招集された。出席委

員、議事の大要は次のとおり。

1 日 時 令和５年３月 29 日（木）午後 3 時 30分

2 場 所 市民協働ルーム

3 付議案件 別紙議事日程のとおり

4 出席委員  坂 田     篤 （教育長）

   宮 川 保 之 （教育長職務代理者）

  粕 谷    衛 （委員）

   兵 頭 扶美枝 （委員）

   尾 﨑  啓  子 （委員）

5 事務局  南 澤  志 公（教育部長）

   紅 林  兼 一（教育部参事）

   宮 本  央 子(教育総務課長）

   馬 場  一 平（教育指導課副参事）

6 書   記  岸     俊 則 （教育指導課指導事務係長）

清瀬市教育委員会は「子供が育つ 市民が育つ まちも育つ 清瀬の教育」の実現に努めます

令和５年第 1 回清瀬市教育委員会臨時会

令和５年３月 29 日（水）

オンライン会議(事務局：市民協働ルーム)

臨時会

日程第１ 会議録署名委員の指名（尾﨑委員）

日程第２ 教育長報告

日程第３ 教育委員報告

日程第４ 報告事項１ 清瀬市立学校事務共同実施要綱の一部改正 （教育指導課長）

その他

清瀬市教育委員会は「子供が育つ 市民が育つ まちも育つ 清瀬の教育」の実現に努めます

議事の日程並びに議事の大要並びに議決事項

開会

坂田教育長が開会を宣言

日程第 1 会議録署名委員の指名

尾崎委員を指名

日程第 4 報告事項１ 清瀬市立学校事務共同実施要綱の一部改正

教育部参事 （清瀬市立学校事務共同実施要綱の一部改正について報告）

各委員 異議なし

その他 令和５年度教育委員会等の日程調整について

後日別途調整する。

閉会

坂田教育長が閉会を宣言。

閉会 午後３時 45分

令和５年３月 29日

上記のとおり会議の顛末、大要を記し相違ないことを証する。

清瀬市教育委員会

教 育 長 坂 田  篤

教 育 委 員